MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, COM LAUDO COMPROVANDO 

GRAMATURA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE. DATA DE 

FABRICAÇÃO. VALIDADE MINIMA 48 MESES NO ATO DA ENTREGA. LOTE, Nº DO REGISTRO DO 

MINISTÉRIO DA SAÚDE. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO = R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item, conforme pesquisa de preços: 

P.S. Distribuidora de prof. Da saúde Eireli – CNPJ nº 08.304.991/0001-08 – R$ 23,50 a unidade 

Inova Comercial Hospitalar - CNPJ 18.872.656/0001-60 – R$ 23,00 a unidade